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Wg rozdzielnika:  

do wszystkich zainteresowanych postępowaniem o udzielenie zamienia publicznego  

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego  10/2011   ROZBUDOWA   WCO. 
 

                                    ODPOWIEDZI NA PYTANIA . 

 Wielkopolskie Centrum Onkologii  uprzejmie informuje, iż zamawiający udziela odpowiedzi 
na pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 
                                      

Pytanie 
1. W przedmiarze Instalacje wod-kan studnia S1 ma średnicę 1000, natomiast wg 

projektu wynosi ona 1200. Jaką studnię naleŜy przyjąć do oferty? 
Odpowiedź 
1200. 
Pytanie 

2. W przedmiarze instalacje wod – kan – nie ma uwzględnionej pozycji – renowacja 
kanalizacji ogólnospławnej metodą Shortlining KMR od studni S1 do K1, o której 
mowa w projekcie. Czy naleŜy uwzględnić w/w pozycję w ofercie?  
Odpowiedź 
NaleŜy uwzględnić. 
Pytanie 

3. Czy w ofercie naleŜy uwzględnić demontaŜe studni kanalizacyjnych? Jeśli tak, to 
prosimy o podanie ilości oraz miejsca, w którym naleŜy uwzględnić taką pozycję. 
Odpowiedź 
NaleŜy ująć 4 szt. w poz. 1 instalacja kanalizacji sanitarnej – demontaŜ. 
 

 
Z poważaniem, 
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